PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в  решение городской Думы от 10.10.2005 № 498 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования город Нефтеюганск»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз  «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», на основании Устава города Нефтеюганска, собраний избирателей по месту работы, личных заявлений граждан, заслушав председателя избирательной комиссии муниципального образования Т.Н.Галкину, Дума города решила:

1. Вывести из состава  избирательной комиссии муниципального образования город Нефтеюганск члена комиссии Сагадееву  Илюсу Искандаровну в связи с выездом на постоянное место жительства за пределы города Нефтеюганска.

2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования город Нефтеюганск следующие кандидатуры:

2.1.Шеховцева Олега Михайловича
  – ведущего  специалиста    материально-

 технического   обеспечения

 ОАО «Юганскнефтегаз», 1967 г.р.,

 образование высшее, от собрания

 избирателей по месту работы
2.2.Невесёлову Лидию Кирилловну
-  председателя комитета записи актов

гражданского состояния, 1967 г.р.,

образование высшее, от собрания

избирателей по месту работы

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

15 декабря 2006 года

№ 131 - IV